M-SsAZ dorastu a starSieho ziactva

200m - Dorastenci
NR 21,39 +1,8 BALOSAK Lubo$

(230) 200m - Dorastenci :: Beh A
#  Sté. Meno

VOITAS Nicolas
MORAVCIK Tomas
LABO Dévid

FIGA Lucas
DOKOUPIL Déavid
LAZAR Marek
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Pocet pretekarov: 6
Start: 13.05.2017 15:45

Banska Bystrica 13.05.2017

Startovna listina

Vygenerované 1. 11. 2024 o 3:20

Nar.

2000
2001
2000
2000
2000
2001

Atleticky klub ZTS Martin SVK

Klub / Krajina

Atleticky klub ZTS Martin

AO Slavia ZU Zilina

AK Spartak Dubnica nad Vahom
MAC REDOX Lucenec

MAC REDOX Lucenec

Atleticky klub ZTS Martin

Spracované programom AtletIS
Viac informacii na www.hrdosport.sk
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SB

24,55
24,03
23,47
23,85
24,32
2541

Banské Bystrica

PB

24,55
24,03
23,47
23,06
24,28
2541
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